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Quesiti e relative risposte aggiornati al 19.03.2026 

 

 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio in outsourcing per la gestione dell’ufficio 
procedure sanzionatorie di competenza della Polizia Locale, ufficio permessi ZTL e rilascio 
autorizzazioni in deroga per la circolazione delle persone invalide, per un periodo di 36 mesi 
– Accordo quadro con un solo operatore ai sensi dell’art.49 del D. LGS. 36/20230 e smi. CIG 
BAA1F2F480 

 

 

Quesito n.1: 

Si chiede conferma che l’importo unitario a base d’asta pari a 3,80€ oltre IVA al netto del ribasso 
verrà riconosciuto per ogni atto protocollato. 

Risposta Quesito n.1 

L’importo a base di gara € 3.80 più IVA verrà riconosciuto per ogni atto postalizzato (non 
protocollato). 

 

Quesito n.2: 

Si chiede di specificare il monte ore di sportello che deve essere garantito dal personale 
dell’aggiudicatario operativo on site. 

Risposta Quesito n.2 

Il monte ore di sportello attualmente in vigore è pari a 10 ore settimanali, il Comando si riserva di 
modificare l'orario in funzione delle necessità della cittadinanza. 

 

Quesito n.3: 

Si chiede conferma che le attività di Data Entry, Front Office e Back Office on site verranno svolte 
presso la sede del Comando nel Comune di Pordenone. 

Risposta Quesito n.3 

Si conferma che tutte le attività verranno svolte presso la sede del Comando in Comune di 
Pordenone. 

 

Quesito n.4: 

Si chiede conferma che i criteri di valutazione tecnica di cui ai punti 4.1.2 e 4.1.3 del progetto siano 
da intendersi (D) discrezionali e non (T) tabellari. 

Risposta Quesito n.4 

I criteri 4.1.2 e 4.1.3 sono da intendersi Tabellari; 
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Quesito n.5: 

Si chiede conferma che le 2 facciate indicate al criterio 2.2 siano previste per la trattazione di ognuno 
dei sub-criteri 2.2.1 che 2.2.2, per un totale di 4 facciate complessive per criterio. 

 

Risposta Quesito n.5 

Le due facciate sono da intendersi complessive per i due sub-criteri. 

 


